裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004609
主旨：檢送修正後「臺北市高級中等以下學校資賦優異學生縮短修業年限實施要點」、
「臺北市高級中等以下學校資賦優異學生縮短修業年限實施方式須知」及發布令影本各1
份，並自111年8月1日生效，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 111/06/24 14:53:18
擬：本案上網公告周知，並轉知校內同仁知悉，文存參。

2.民族實中 民族實中各組室 教務主任 詹琦斌 送陳/會 111/06/24 15:16:37
擬：本案上網公告周知，並轉知校內同仁知悉，文存參。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 111/06/24 15:26:54
閱